PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

Rua Haroldo Veloso – nº201 – Centro

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitação@mojuidoscampos.pa.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Analisando o Processo Licitatório, na modalidade Carta Convite Nº.
001/2018 – SEMED, com a finalidade específica de: Contratação de
empresa especializada para serviços de reforma da Escola Ismael
Araújo, no município de Mojuí dos Campos, conforme Proposta Detalhe
em anexo ao edital da Carta Convite nº. 001/2018-SEMED, de acordo com o
que foi especificado no ato convocatório, sendo que foram rigorosamente
observadas as formalidades legais exigidas pela Lei Federal No 8.666/93 de
21 de julho de 1993, e alterações posteriores. Considerando o fato de haver
desinteresse de recursos por parte da licitante e de qualquer cidadão, na
qualidade de Secretário Municipal de Educação, HOMOLOGO a Carta
Convite nº. 001/2018 – SEMED, julgada pela Comissão Permanente de
Licitação, em 18 de abril de 2018, consagrando como vencedora a Empresa:
PEIXOTO CONSTRUTORA LTDA com o valor total de R$127.333,33
(Cento e vinte e sete mil trezentos e trinta e três reais e trinta e três
centavos), que apresentou o menor valor global em sua proposta. Autorizo
o prosseguimento e a elaboração dos documentos considerados
imprescindíveis para a produção dos efeitos legais.

Mojuí dos Campos-PA, 27 de abril de 2018.

_____________________________________________________
Antônio Juvenal Arruda Oliveira

Sec. Municipal de Educação
Dec. Mun. nº002/17

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

Rua Haroldo Veloso – nº201 – Centro

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitação@mojuidoscampos.pa.gov.br

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DA CARTA

CONVITE Nº001/2018-SEMED

CERTIFICO para os devidos fins que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CARTA
CONVITE Nº001/2018-SEMED, ficou afixado no átrio desta Secretaria no período
de 27/04/18 a 30/04/18, em cumprimento ao princípio da publicidade.

O referido é verdade e dou fé.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Analisando o Processo Licitatório, na modalidade Carta Convite Nº. 001/2018 – SEMED, com a finalidade específica de:
Contratação de empresa especializada para serviços de reforma da Escola Ismael Araújo, no município de Mojuí
dos Campos, conforme Proposta Detalhe em anexo ao edital da Carta Convite nº. 001/2018-SEMED, de acordo com o
que foi especificado no ato convocatório, sendo que foram rigorosamente observadas as formalidades legais exigidas
pela Lei Federal No 8.666/93 de 21 de julho de 1993, e alterações posteriores. Considerando o fato de haver desinteresse
de recursos por parte da licitante e de qualquer cidadão, na qualidade de Secretário Municipal de Educação, HOMOLOGO
a Carta Convite nº. 001/2018 – SEMED, julgada pela Comissão Permanente de Licitação, em 18 de abril de 2018,
consagrando como vencedora a Empresa: PEIXOTO CONSTRUTORA LTDA com o valor total de R$127.333,33 (Cento e
vinte e sete mil trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos), que apresentou o menor valor global em sua
proposta. Autorizo o prosseguimento e a elaboração dos documentos considerados imprescindíveis para a produção dos
efeitos legais.

Mojuí dos Campos-PA, 27 de abril de 2018.

_____________________________________________________
Antônio Juvenal Arruda Oliveira

Sec. Municipal de Educação
Dec. Mun. nº002/17

Mojuí dos Campos -PA, 27 de abril de 2018.

___________________________________________
Ediclei Jadson da Silva Gomes

Matrícula nº03233-6